
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

 

від 22.06.2021 № 9-10/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про погодження відкриття „Центру вакцинації від COVID-19” 

КП „Золотоніський міський центр ПМСД (СМ)” ЗМР 

 

Розглянувши лист КП „Золотоніський міський центр первинної медико – 

санітарної допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської міської ради, 

керуючись ст. 25 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Погодити комунальному підприємству „Золотоніський міський центр 

первинної медико – санітарної допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської 

міської ради відкриття „Центру вакцинації від COVID-19” на два пости 

вакцинації, за адресою: 19700, Черкаська область, місто Золотоноша, вулиця 

Лікарняна, 2. Графік роботи: субота - неділя з 09:00 до 16:00.  

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Ніщенко М.Е., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.). 

 

 

Міський голова               Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Лариса Насальська 52127 


